
YABOK s.r.o.
5. Května 267/54
289 23  Milovice nad Labem
www.yabok.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

Top KLIN

Technický list

          

    
SYMBOL pH

T-35 -

Speciální  čistící  prostředek  připravený  k  okamžitému  užití  bez  mastných  a
drsných  látek.
Odstraňuje různé druhy znečištění: tužky, propisky, pauzák, inkoust, razítka, fixy,
samolepky ad. Doporučené pro čištění bílých tabulí ve školách.

APLIKACE:

- nábytek, telefony, počítače, psací stoly, školní bílé tabule, lavice

SLOŽENÍ:

- <5% aniontové povrchově aktivní látky

- alkoholy

- aromatické složení

- pomocné látky nejsou klasifikovány jako nebezpečné

VYUŽITÍ:

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy.

Produkt je připraven k použití bez ředění. Aplikujte výrobek na povrch a setřete
jej hadříkem.

Před použitím výrobku zkontrolujte stálost povrchu.

tel.: +420 775 592 251              K O M P L E T N Í   Ú K L I D O V Ý   S E R V I S
email: info@yabok.cz

mailto:info@yabok.cz


YABOK s.r.o.
5. Května 267/54
289 23  Milovice nad Labem
www.yabok.cz
IČO: 27204235
DIČ: CZ27204235

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

NEBEZPEČNÝ

- Hořlavá kapalina a páry.

- Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.

- Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranu očí / ochranu obličeje.

- V PŘÍPADĚ ZASAŽENÍ OČÍ:  Několik minut opatrně oplachujte vodou.  Vyjměte
kontaktní čočky, pokud to lze a je to snadné. Pokračujte v oplachování.

SPOTŘEBUJTE DO: 

36 měsíců od data výroby.

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu. 

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý.
Prázdný  a  vypláchnutý  obal  může  být  vyhozen  mezi  plasty  nebo  jej  doručte
specializovaným firmám k jeho řádné recyklaci.

Likvidace  prostředku  proveďte  v  souladu  s  národní/  mezinárodní  platnou
legislativou.

tel.: +420 775 592 251              K O M P L E T N Í   Ú K L I D O V Ý   S E R V I S
email: info@yabok.cz

mailto:info@yabok.cz

